



Processo nº 6.688/2024
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
01	Camisa Polo	Unid.	125	R\$ 50,25	R\$ 6.281,25
02	Camisa de Malha	Unid.	125	R\$ 35,66	R\$ 4.457,50
03	Camisa Manga Longa	Unid.	75	R\$ 40,93	R\$ 3.069,75
04	Bermudas	Unid.	75	R\$ 55,00	R\$ 4.125,00
05	Botas EPI	Pares	50	R\$ 63,21	R\$ 3.160,50
06	Bonés	Unid.	50	R\$ 31,26	R\$ 1.563,00
07	Coletes	Unid.	25	R\$ 73,94	R\$ 1.848,50
08	Jaqueta	Unid.	25	R\$ 145,60	R\$ 3.640,00
09	Capa de Chuva	Unid.	25	R\$ 142,96	R\$ 3.574,00
10	Calça	Unid.	50	R\$ 105,66	R\$ 5.283,00
VALOR TOTAL					R\$ 37.002,50